拾柒亿玖仟陆佰捌拾叁万叁仟柒佰元)，属于 中型企业 ；

9. 多体位医用诊疗床  ， 属 于 其他未列明行业 行业；制造商为 长沙龙之杰科技有限公司 ，从业人员 33 人，

营业收入为 3,456.63 万元(大写：叁仟肆佰伍拾陆万陆仟叁佰元)，资产总额为 4,733.4 万元(大写：肆仟柒佰叁拾叁万肆

仟元)，属于 小型企业 ；

10. 特定电磁波治疗器  ， 属 于 其他未列明行业 行业；制造商为 重庆中芝医用仪器有限公司 ，从业人员 43

人，营业收入为 2,345.42 万元(大写：贰仟叁佰肆拾伍万肆仟贰佰元)，资产总额为 1,623.64 万元(大写：壹仟陆佰贰拾叁

万陆仟肆佰元)，属于 小型企业 ；

11. 儿童推拿床  ， 属 于 其他未列明行业 行业；制造商为 四川佳音医疗科技有限公司 ，从业人员 40 人，营

业收入为 2,282.3669 万元(大写：贰仟贰佰捌拾贰万叁仟陆佰陆拾玖元)，资产总额为 2,303.2878 万元(大写：贰仟叁佰零

叁万贰仟捌佰柒拾捌元)，属于 小型企业 ；

12. 煎药机  ， 属 于 其他未列明行业 行业；制造商为 山东康贝德机械有限公司 ，从业人员 15 人，营业收入

为 300 万元(大写：叁佰万元)，资产总额为 500 万元(大写：伍佰万元)，属于 微型企业 ；

[...]

经颅磁刺激器  ， 属 于 其他未列明行业 行业；制造商为 广州龙之杰医疗科技有限公司 ，从业人员 214

人，营业收入为 19,257.67 万元(大写：壹亿玖仟贰佰伍拾柒万陆仟柒佰元)，资产总额为 24,757.01 万元(大写：贰亿肆仟

柒佰伍拾柒万零壹佰元)，属于 小型企业 ；

15. 治疗推车  ， 属 于 其他未列明行业 行业；制造商为 四川佳音医疗科技有限公司 ，从业人员 40 人，营业

收入为 2,282.3669 万元(大写：贰仟贰佰捌拾贰万叁仟陆佰陆拾玖元)，资产总额为 2,303.2878 万元(大写：贰仟叁佰零叁

万贰仟捌佰柒拾捌元)，属于 小型企业 ；

16. 微波治疗仪  ， 属 于 其他未列明行业 行业；制造商为 深圳市兴汇科技有限公司 ，从业人员 26 人，营业

收入为 1,921 万元(大写：壹仟玖佰贰拾壹万元)，资产总额为 1,402.69 万元(大写：壹仟肆佰零贰万陆仟玖佰元)，属于

小型企业 ；

17. 中医检查床  ， 属 于 其他未列明行业 行业；制造商为 长沙龙之杰科技有限公司 ，从业人员 33 人，营业

收入为 3,456.63 万元(大写：叁仟肆佰伍拾陆万陆仟叁佰元)，资产总额为 4,733.4 万元(大写：肆仟柒佰叁拾叁万肆仟